
1 

Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 
Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2 ,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 
 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 

 

 

PLÁN PŘÍPRAVY REPREZENTAČNÍHO 
DRUŽSTVA MUŽŮ  

VE SPORTOVNÍ GYMNASTICE 
(návrh) 

NA ROK  2022 
 

1. Realizační tým: 

Reprezentační trenér: Labonek Jaromír 
Asistent trenéra: Taftl Martin 

 
         Osobní trenéři:  Labonek Jaromír 
    Hedbávný Petr 
    Szlauer Erich 

Sliž Radek 
Musil Miloslav 

 
          Lékař:   MUDr. Hrazdíra Luboš 
          Fyzioterapeut:  Pokorný Jan 
 

2. Seznam závodníků reprezentace: 

Kalný Ondřej  2001  SK Hradčna Praha Labonek 
Černý František 1998  T.J.Sokol Brno I Hedbávný 
Sliž Radek  1999  TJ TŽ Třinec  Szlauer, Sliž 
Běhal Jonáš  2002  T.J.Sokol Brno I Hedbávný 
Radovesnický Daniel 1994  T.J.Sokol Kolín Taftl 
Ponížil Daniel  2000  TJ Prostějov  Musil 
Šácha Vojtěch  2002  T.J.Sokol Brno I Hedbávný 

 
3. Nominační kritéria pro ME: 

Bodový zisk ve víceboji 77 b nebo na jednotlivých nářadích: 
Akrobacie 14,1 b, Kůň našíř 13,7 b, Kruhy 13,9 b, Přeskok 14,2 b, Bradla 13,9 b, Hrazda 13,7 b. 
Kritéria je možno plnit na závodech zařazených v kalendáři FIG a světových pohárech. ME se 
zúčastní tři závodníci, kteří splní limity, s nejlepším předpokladem na umístění. 
9.-10.4. Widnau 
21. 5.   Kontrolní závod v ČR 
28. 5. – 29.5.  Kyjev (Závěrečný možný nominační závod na ME) 

 
4. Příprava závodníků: 

Především ve vlastních oddílech. Společné tréninky se uskuteční podle domluvy s reprezentačním 
trenérem v tělocvičně SK Hradčany Praha. 

      
5. Plán soutěží:  

9.-10.4. Widnau na náklady tkm 

Březen Red Bau Team Cup Linz / Rakousko Na náklady TKM ČGF 
Květen    Kyjev / Ukrajina Na vlastní náklady 
Srpen Mistrovství Evropy Mnichov / Německo  
Listopad Mistrovství světa Liverpool / GB 



2 

Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 
Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2 ,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 
 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 

 

 

Světové poháry: zveřejněné na stránkách FIG. V případě zájmu nutno poslat přihlášku na ČGF 
nejpozději 14 dní před termínem definitivní přihlášky. 
 

6. Plán VT a soustředění: 

Budou určeny dodatečně podle covidoých opatření. Hlavní VT proběhnou před významnými 
soutěžemi ME, MS. 

 
7. Odměňování závodníků: 

Odměny bude schvalovat TKM na návrh reprezentačního trenéra a po projednání na VV ČGF. 
 

8. Finanční zabezpečení přípravy: 

MZ Linz…………………………………   75.000 Kč 
ME Mnichov…………………………… 350.000 Kč 
MS Liverpool…………………..……… 350.000 Kč 
Světové poháry rozhodčí…….……… 350.000 Kč 
VT před ME a MS……………..………   60.000 Kč 
Materiální vybavení……………………   40.000 Kč 
Odměny………………………...………   50.000 Kč 
Rezerva (stipendia, kalorné)………… 350.000 Kč 
Reprezentační trenéři, rozhodčí……. 150.000 Kč 
 
Celkové náklady……………………… 1.775.000 Kč 
 
Plán přípravy reprezentačního družstva mužů na rok 2022 schválil VV dne…………….. 
S výhradou ke změnám rozpočtu dle možností ČGF. 
 
 
V Praze dne 30. listopadu 2021          Návrh předkládá TKM 


